

Food Grade Statement

Version 1.0

Date: 02-01-2025



Regulation (EC) No 1334/2008 Compliance

Date of Issue: 02-01-2025

We hereby certify that all our aroma and flavor products comply with the provisions of **Regulation (EC) No 1334/2008 of the European Parliament and of the Council** of 16 December 2008 on flavorings and certain food ingredients with flavoring properties for use in and on foods.

Product Compliance Details:

1. Food Safety:

The product is manufactured in accordance with FSSC22000 and meets all relevant food safety requirements outlined in **Regulation (EC) No 1334/2008**.

2. Authorized Use:

The product contains only flavoring substances, preparations, and other food ingredients with flavoring properties listed in the EU Flavoring Regulation Annex I or permitted under the specified conditions.

3. Purity and Quality:

- No prohibited substances are present.
- The product complies with relevant purity standards and does not contain residues exceeding permitted levels.

4. Labeling:

The product is labeled appropriately, providing information in compliance with Article 15 of **Regulation (EC) No 1334/2008** regarding the nature and composition of the flavorings.

5. Allergen Information:

If applicable, allergens listed in Annex II of **Regulation (EU) No 1169/2011** are declared and labeled as per requirements.

6. Intended Use:

This product is suitable for its intended use as a food flavoring or food ingredient with flavoring properties in line with EU law.

This certification is valid for the mentioned batch of the product and remains effective unless superseded by subsequent documentation.